Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

№ *

О создании комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в органах местного
самоуправления Сабинского муниципального
района Республики Татарстан

В целях рассмотрения вопросов соблюдения муниципальными служащими
Сабинского муниципального района Республики Татарстан ограничений и запретов,
требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, а также в
обеспечении исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом «О
противодействии коррупции», Исполнительный комитет Сабинского муниципального
района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах
местного самоуправления Сабинского муниципального района Республики Татарстан

Гасимов Р.М. Руководитель Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района Республики Татарстан, председатель
комиссии;

Закирзянов Р.Р. Заместитель Главы Сабинского муниципального района
Республики Татарстан, заместитель председателя комиссии (по
согласованию);

Салахова В. Л. заведующий сектором по кадровой работе организационного отдела
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района
Республики Татарстан, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Шарафиев Т.Г. первый заместитель Руководителя Исполнительного комитета

Сабинского муниципального района по социальным вопросам;
Кутдусов И.И. Заместитель Руководителя Исполнительного комитета

Сабинского муниципального района по инвестиционному
развитию - начальник отдела по инвестиционному развитию;

Каримов М.Р. Руководитель аппарата Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района Республики Татарстан;

Исмагилов Р.Г. Директор филиала-главный редактор ОАО Татмедиа «Редакция
газеты «Саба таннары» («Сабинские зори»)» (по согласованию);

Миникаев А.И. Начальник юридического отдела Совета Сабинского
муниципального района (по согласованию);

Сунгатов Ш.А. Председатель Финансово-Бюджетной палаты Сабинского
муниципального района Республики Татарстан (по
согласованию);

Ханафиева А.Ш. Директор МБОУ «Гимназия п.г.т. Богатые Сабы»

2. Признать утратившим силу постановление Руководителя Исполнительного
комитета Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 19.04.2011 г.
№276-п «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих Сабинского муниципального района Республики
Татарстан и урегулированию конфликта интересов».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Салахову
В. Л. заведующего сектором по кадровой работе организационного отдела
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района Республики
Татарстан.

Руководитель Исполнительного комитет
Сабинского муниципального района
Республики Татарстан Р.М. Гасимов